
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рфзо.рс           ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 број:404-1-49/15- 
04.08.2015.године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење КД у вези поступка јавне набавке Кластер сервера са 
софтвером, сервери и УПС уређаји за потребе РФЗО, број јавне набавке: 404-1-105/15-58 

 
 

Дана 03.08.2015. године заинтересовано лице се обратило захтевом за појашњењем у вези 
поступка јавне набавке Кластер сервера са софтвером, сервери и УПС уређаји за потребе РФЗО, број 
јавне набавке: 404-1-105/15-58, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
бр.124/12 и 14/15).  
 

Питање и одговор на питања потенцијалног понуђача: 
 

Питање заинтересованог лица: 
 
За партију 3 – УПС уређаји 
 
1. Да ли је могуће да се понуде уређаји истих и у потпуности одговарајућих карактеристика 

(подржава све захтеване перформансе) као што је захтевано тендерском документацијом, 
само да је минимална снага 1000VA/700W? 

2. Можете ли да нам појасните на коју врсту отказа се односи нотификација отказа код УПС-
а? 

 
Одговор:  
 
1. Наручилац за парију 3 - УПС уређаји не може да прихвати уређај који је истих и 

одговарајућих карактеристика као што је захтевано тендерском документацијом, али са 
минималном снагом 1000VA/700W. Наручилац остаје при захтевима у смислу техничке 
спецификације из конкурсне документације. 

2. Нотификација о предикцији отказа код УПС-а се односи на батерију. 
  

 
Комисија за јавну набавку 

 
 

 
 

mailto:public@rfzo.rs

